
令和元年 12 月５日 

 

   

各位 

 

公益財団法人 新潟県スポーツ協会 

会 長 馬 場 潤一郎 

 

（公財）新潟県スポーツ協会新年会のご案内 

 

謹啓 

師走の候、貴職にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろから当協会の活動に対して特段のご支援とご配慮を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、当協会の活動趣旨にご賛同いただく皆様とともに新春を寿ぎ、当県ス

ポーツ界並びに当協会の発展に向けて大いに親睦を深め合うとともに、東京オ

リンピックへの当県出身選手の出場と活躍、全国高等学校スキー大会を始め本

県で開催される大会の成功と県勢の活躍を祈念して下記により新年会を催しま

すので、ご多忙とは存じますが、是非ご出席を賜りますようお願い申し上げま

す。 

謹白 

記 

 

１ 期 日  令和２年 1 月 18 日（土）午後２時 30 分開会  

              

２ 会 場  ＡＮＡクラウンプラザホテル新潟 ３階「飛翔」 

〒950-8531 新潟市中央区万代 5-11-20 TEL：025-245-3333 

 

３ 新年会会費  お一人様 ７千円の会費をお願いします。 

              

４ ご出欠  準備の都合がありますので、別紙回答用紙により 

令和元年 12 月 27 日（金）までにご回答ください。 

 

５ お願い  別紙「お願いと諸連絡」をご覧ください。 

 

６ その他   例年より開会時間を 30 分繰り上げておりますので、お間違いの   

      ないようにお願いします。 

       
担当：田澤総務課長 TEL025-287-8600 FAX025-287-8601 

E-mail  tazawa@niigata-sports.or.jp  

 


